



# BERGEN KOMMUNE

## Møtereferat

Vår referanse: 2024/147129-3  
Saksbehandler: Linda Stub Nilsen  
Dato: 11. november 2024

Unntatt offentlighet: **Offl §13, Fvl § 13.1**

Tid:  
**Torsdag 07.11.2024**

Sted:  
**Holen skole**

Til stede:  
FAU v/Tone Dale (leder)  
Elevråd v/Sofia Mackenzie, Tasos Xenakis, Thea Lygren -Larsen, Marco Thiem  
Pedagogisk ansatte v/ Kristin Skibenes og Randi Skjelberg  
Andre ansatte v/Elisabeth Skjerdal  
Bergen kommune v/Terje Lægland Trengereid og Linda Stub Nilsen

Forfall: Lene Solberg (FAU)

### Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Holen skole, 07.11.2024

Sak 1- 2024/25: Godkjenning av innkalling og saksliste

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste.

Sak 2- 2024/25: Konstituering av SU og SU sin rolle

Rektor gjennomgikk mandatet til SU og kravet til sammensetning av utvalget. Utvalget skal være sammensatt av minst 2 representanter fra foresatte (hvorav én med barn i SFO), minst 2 elevrådsrepresentanter, 2 representanter fra de ansatte og 2 representanter fra Bergen kommune.

Rektor minnet om taushetsplikten til møtedeltakerne og at elevene ikke deltar i taushetsbelagte saker jf. skolereglementet § 15.

Følgende ble valgt som møteleder, nestleder og referent:

Møteleder: Rektor

Nestleder: Rektor peker ut repr. fra skolen ved behov.

Referent: Rektor eller delegert til repr. fra skolen.

Roller i utvalget;

Rektor innledet med at vi i dette utvalget har ulike roller og «aksjeposter». Utvalget ble utfordret på hvilken «aksjepost» den enkelte medlem har.

FAU-rollen; spiller inn saker som er viktig fra et foreldreperspektiv og som er viktig for elevene. En mulighet for å påvirke det som skjer i skolen.

Elevrådsrollen; spille inn elevstemmen i saker som har betydning for elevene, et bidrag fra elevperspektivet.

Representant for andre ansatte; bidra med innspill fra andre yrkesgrupper i skolen.

Politisk representant; bidra med begrunnelse for politiske vedtak og ta innspill fra SU til lokal politikken.

Kontaktpersoner for elevrådene/avdelingsledere og i skolens utviklingsgruppe; et bindeledd mellom elevstemmen, ledelse av skolen og skolens utviklingsarbeid.

Forventninger til utvalget:

Rektor løftet frem viktigheten av tillit, respekt for ulike roller som grunnpilarer i samarbeidet. Elevrådet har forventninger om tydelig kommunikasjon og handlekraft med mål om en bedre skole.

FAU har forventninger om en god informasjonsflyt mellom skole og hjem, via utvalget og mellom møtene i utvalget.

Rutiner i utvalget:

Referatet sendes til gjennomgang til alle møtedeltakerne, og via kontaktperson for elevrådene til elevrådet med frist på ca én uke til å komme med innspill.

Referatene sendes som vedlegg i ukebrev til alle foresatte, samt legges på skolens hjemmeside under råd og utvalg.

Sak 3- 2024/25: Skoleruten 2025-26

Skoleruten for 2025-26 ble vedtatt våren 2024, og lagt frem for utvalget som informasjon. Utvalget har fullmakt til å komme med innspill til å endre plassering/flytting av enkelte planleggingsdager/elevfrie dager.

SU ønsket å beholde fremlagt skolerute for 2025-26 uten endringer.

Sak 4-2024/25: Nytt skolereglement i bergensskolen

Rektor viste til nytt skolereglement i bergensskolen. Reglementet er lagt på skolens hjemmeside og vil bli sendt hjem i ukeinformasjon fra kontaktlærerne. Rektor oppfordret til å tenke gjennom og komme med forslag til lokale tilleggsregler til neste møte i utvalget. Følgende lokale tilleggsregler vil være gjeldende inntil videre og supplere skolereglementet:

### **Lokale tilleggsregler ved Holen skole**

*I tillegg til reglene ovenfor (les: i det generelle skolereglementet) gjelder følgende for elevene ved vår skole:*

#### **1. Retningslinjer for bruk av mobiltelefon, nettbrett og sammenlignbare teknologiske kommunikasjonsmedier**

- *Mobiltelefoner, smartklokker og nettbrett skal ikke brukes av elever på 1.-10.trinn i skoletiden, med unntak av bruk i aktiviteter som er styrt av ansatte ved skolen. På barnetrinnet skal mobiltelefoner, smartklokker og nettbrett ligge avslått/i skolemodus i skolesekken gjennom skoledagene.*
- *På ungdomstrinnet leveres telefonene inn om morgenen ved innsjekk, utlevering skjer ved skoledagens slutt.*

#### **2. Lokale regler knyttet til orden**

- *Elevne på 8.-10.trinn skal melde seg til innsjekk hver morgen.*

### **3. Lokale regler knyttet til atferd**

- *Det er ikke tillatt å bruke rulleskøyter, skateboard, sparkesykkel o.l. på skolens område i skoletiden, med unntak av bruk på avgrensede, avtalte områder.*
- *Det er ikke tillatt å lage- eller kaste snøball, eller «dyppe» noen i snøen.*
- *Det er ikke tillatt å gå utenfor skolens område i skoletiden.*
- *Det er ikke tillatt å ha med seg brus eller energidrikker på skole, med unntak i forbindelse med enkeltarrangement styrt av ansatte ved skolen.*

#### Sak 5- 2024/25: Økonomi og forvaltning av skolens ressurser

Rektor orienterte om skolens økonomiske situasjon i 2024, og planlegger for et regnskap i balanse for 2024. I 2024 har skolen et budsjett på vel 57 000 000 kroner. Rektor viste til en stram kommuneøkonomi og signaliserte et strammere økonomisk 2025. Målet vil hele tiden være å unngå å bryte både opplæringslov og arbeidsmiljølov for å ivareta rettighetene til både elever og ansatte.

Det kom spørsmål fra elevrådet om hva evt. midler som er igjen ved årsslutt blir brukt til. Rektor trygget elevene på at midler som evt. gjenstår skal komme elevene/trinnene til gode i f.eks. ekstra bemanning en periode. Det kom ingen andre innspill til forvaltning av skolens ressurser.

#### Sak 6- 2024/25: Saker fra elevrådene

Utvalg i kantine/skolemelk: Elevene ønsker et bredere utvalg i kantinen. De ønsker seg blant annet iste uten sukker, is-kaffe. Barnetrinnet ønsker mulighet for sjokomelk fra Skolelyst.

Veien videre: FAU-representant tar ønske om utvalg i kantine/skolelyst med seg til FAU for drøfting og gir en tilbakemelding/råd til møteleder.

Ønske om lengre friminutt mellom 1. og 2. time, samt lengre spisetid.

Veien videre: Rektor tar innspillet med seg til vurdering for inneværende skoleår, og i planleggingen av neste skoleår.

## Sak 7- 2024/25: Saker fra FAU

FAU har ingen saker å melde til utvalget denne gang. Av ulike årsaker er arbeidet til FAU kommet sent i gang i år og gjennomførte årsmøte tidligere denne uken. Det medfører at FAU ikke har kommet i posisjon til aktiviteter som f.eks. Halloween.

Årsmøte i FAU: FAU har vurdert om årsmøtet bør avholdes i juni for å være klar til nytt skoleår, og dermed endre vedtektene i FAU.

Kommunikasjon: FAU opplever rutinene med innhenting av kontaktinformasjon til foreldre som stiller som FAU-representanter og trinnkontakter som utfordrende. FAU ser at de har kommet seint i gang, blant annet fordi inneværende FAU-styre ikke hadde fått oversikt over all kontaktinformasjon til FAU medlemmer og derfor ikke kunne sende innkalling til møte. Dette måtte i stedet bli gjort av rektor for første møte i FAU i år. FAU mener at de kan forbedre rutinene, ved at når alle foreldremøter og valg er gjort, sender skolen listen til inneværende FAU- styre slik at de kan innkalle så raskt som mulig. FAU mener deling av kontaktinformasjon til FAU og trinnkontakter ikke er avhengig av taushetsklæringen som gjelder uthenting av elevlister. Minner også om at kontaktinformasjon til FAU- og trinnkontakter også deles på ukeplanene. FAU kan gjerne ta en ny runde på dette. Uansett er det viktig for FAU å formidle at vi trenger gode rutiner for å raskt komme i gang, og at her kan det forbedres for neste år.

Rektor støtter innspillet til FAU med mål om å komme tidligere i gang med FAU-arbeidet i nye skoleår. Når det gjelder innhenting av kontaktinformasjon til representanter i FAU og på trinn, så har rektor forståelse for at det oppleves krevende. Rektor viser til forpliktende rutiner i bergensskolen som ivaretar personvern.

Holen skole (Arbeidssted)

Linda Stub Nilsen  
Rektor

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*

Kopi til: Holen skole (Arbeidssted) v/Kristin Skibenes, Holen skole (Arbeidssted) v/Randi Skjelberg, Holen skole (Arbeidssted) v/Elisabeth Skjerdal